湛农通〔2019〕395号
关于召开2019年早造水稻新品种
示范现场观摩会的通知
各县（市、区）农业农村局（农业事务管理局），局属有关单位：
经我局研究决定，湛江市农业科学研究院于本月21日召开2019年选水稻新品种示范现场观摩会。请你们组织人员前往参加此次会议，现将有关事项通知如下：
一、会议内容：观摩湛江市农科院水稻新品种区试、新品种示范和营仔示范基地水稻新品种展示。
二、会议时间及地点：6月21日，时间一天，请参会人员6月21日8:10分到湛江市农业科学研究院报到（麻章区金康西路）。
三、参会人员：各县（市、区）农业农村局（农业事务管理局）分管领导，种子股（站）、推广中心以及部分水稻种植大镇农技站人员，市农技推广中心负责人。
四、其他事项：请各单位填写好参加会议人员报名回执表，于6月17日前将报名回执表报我局种业管理科。
附件：1、参会人数安排表
2、 参会人员回执
湛江市农业农村局
                                2019年6月11日
（联系人：杨太靖，电话：18814239813，电子邮箱：zjzzglk@126.com；：肖捷，联系电话：13922099232）
公开方式：主动公开
附件1：
参会人数安排
	县      别
	参会人员（个）
	备注

	市局
	8

	徐闻县
	10

	雷州市
	10

	遂溪县
	10

	廉江市
	10

	吴川市
	10

	坡头区
	5

	麻章区
	5

	开发区
	2

	霞山区
	3

	赤坎区
	3

	市农技推广中心
	4

	合计
	80

附件2：
参会人员回执
	单位
	姓名
	职务
	电话

1